
NMNMSML20240281LAVIA
POJISTOVNAVIA

STOVNA

Dodatek č. 4
(technický)

k pojistné smlouvě č. 5900032451

vw

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika

IČ: 601 97 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel"
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Nové Město na Moravě
se sídiem Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě, PSČ: 592 31, Česká republika

IČ: 002 94 900
(dále jen „pojistník")

zastoupený Michalem Šmardou, starostou města

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami
pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Dovolujeme si Vás informovat, že Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s.
Plné znění naleznete na www.,stlavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-osobnich -udaju

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Prahas. Infolinka: +420 255790 111
E-mail: info@slavia-pojistovnacz www.slavia-pojistovna.cz
I€: 60197501, DIC: CZ60197501

| Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 Vas partner pro šťastný život



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 4 k výše uvedené
pojistné smlouvě (dále jen ,Dodatek"), kterým se s účinností k 01.05.2024 mění pojistná smlouva dále uvedeným
způsobem:

Tímto dodatkem se upravuje příloha č. 3 - Spolupojištěné organizace (připojištění dalšího subjektu).

1. Pojištění podle ujednání v tomto dodatku nabývá účinnosti dnem 01.05.2024 a končí dnem účinnosti
pojistné smlouvy.

2. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
("zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany se dohodiy, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento
dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření, odeslat k uveřejnění v
registru smluv.

4. Tento dodatek je uzavřen jako vyhrazená změna závazku ze smlouvy na základě zadávacích podmínek
veřejné zakázky „Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro město Nové Město na Moravě na
období 2021-2025" podle 5 100 odst 1. zák. č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek". Tato změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a povahu předmětu smlouvy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku nemá charakter obchodního
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Městu svědčí zákonné zmocnění (zak. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zak. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením

7. Pojistitel zpracovává osobní údaje v souladu s platnou legislativou a interními zásadami pro zpracování
osobních údajů ve Slavia pojišťovně a.s. Plné znění je k dispozici na www.slavia-pojistovna.cz/cs/ochrana-
osobnich-udaju.

8. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel zplnomocněný pojišťovací makléř
obdrží každý po jednom stejnopisu.

9. Dodatek obsahuje 2 strany.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

SLAVIA ©
V Praze dne 30.04.2024
za pojistitele

Gabriela Poledníková
vedoucí underwriter

1

Mgr. Pety Vondráček
senioyunderwriter

v

O
NE

mV Novém Městě na Moravě dne 30.04.2024
za pojistníka Michal Šmarda!

starosta města
O

1

M

DoŽtěk č. 4 k pojistné smlouvě číslo 5900032451 Strana 2 (celkem 2)O



Příloha č. 3 Spolupojisténé organizace
Pojištění:
1. Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

2. TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 25509187

3. Novoměstské služby s.r.o.
Hornická 1495, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 03022641

4. Základní škola Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 860, 592 31 Nové město na Moravě
IČ: 60574674

5. NOVOMĚSTSKÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY
Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 48899097

6. Dům dětí a mládeže Nové Město na Moravě, příspěvková organizaceTyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 70927880
v

7. Základní umělecká škola Jana Štursy Nové Město na Moravě, příspěvková organizacePalackého náměstí 16, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70282439

8. Centrum Zdislava
Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378692

9. Mateřská škola Nové Město na Moravě
Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70995559

10. Základní škola Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 70284725

11. Novoměstská kultumi zařízení
Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 00372854

12. PeruTě NMNM s.r.o.
Zďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 17244633


